
2022年 10月 5日 

株式会社 パル・ミート 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表について 

 

これまで㈱パル・ミートに勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判

明した際、ホームページ上でお知らせしてまいりましたが、社会の状況変化等に鑑みて今後

は公表を停止し、事業活動に大きな影響がある場合に必要に応じてお知らせを掲載するこ

とといたします。 

当社は引き続き、出勤前の検温、マスクの着用、手指の消毒、施設内の消毒等を実施し、安

全確保と感染拡大防止に努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


